【大会名】

【開催日時】
9時 開場受付･計量／10時 開会式

【開催場所】 高知県立春野総合運動公園 《体育館 大アリーナ》
〒781-0311 高知県高知市春野町芳原2485

【出場料】 7,000円

専用フォームに入力、オンラインにてエントリーしてください

【申込締切】 2026年3月16日（月）＜必着＞

無料 （どなたでも観戦できます。 飲酒された方の入場はできません。）

【お支払い】

【申込み方法】

【銀行振込】

【クレジット決済】

振込口座 ： 四国銀行下知支店
　　　　　普通　0452302
振込名義 ： セイドウカイカンコウチケンホンブ

上記 『WEBエントリー』ページの申込みフォームより決済ください

ご自身で下記指定口座にお振り込みください

【主催】 国際正道-空手連盟FIKA  正道会館  戸田道場

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、『adidas 空手グランプリシリーズ FIGHT in 高知』を令和8年4月26日（日）に開催する運びとなりました。
本大会では、空手とキックボクシングのトーナメントを同時開催いたします。

なお、ジュニア チャンピオンクラスは、正道会館全日本大会
『adidas SEIDO KARATE GRAND PRIX 2026』の出場権利獲得大会となります。

下記にて、大会の募集要項をご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

【入場料】

2026年4月26日（日）

WEBエントリー

adidas 空手グランプリシリーズ FIGHT in 高知 / オープントーナメント

※ 決済方法を
お選びください ※ 振込名：必ず参加選手名で

　 お振込ください
※ 手数料はご負担願います

正道会館 戸田道場／The CAMP Martial Arts Academy JAPAN

戸田　明

Road to

SERIES

代表

Fight in Kochi 2026
adidas 空手グランプリシリーズ

空手 p.1

(1)幼年年中男女混合
(2)幼年年長男女混合
(3)小学1年生男子軽量級 (24kg 未満 )★
(4)小学1年生男子重量級 (24kg 以上 )
(5)小学2年生男子軽量級 (26kg 未満 )★
(6)小学2年生男子重量級 (26kg 以上 )
(7)小学3年生男子軽量級 (28kg 未満 )★
(8)小学3年生男子重量級 (28kg 以上 )
(9)小学4年生男子軽量級 (32kg 未満 )★
(10)小学4年生男子重量級 (32kg 以上 )
(11)小学5年生男子軽量級 (36kg 未満 )★
(12)小学5年生男子重量級 (36kg 以上 )
(13)小学6年生男子軽量級 (40kg 未満 )★
(14)小学6年生男子重量級 (40kg 以上 )

(15)中学1年生男子軽量級 (45kg 未満 )★
(16)中学1年生男子中量級 (55kg 未満 )★
(17)中学1年生男子重量級 (55kg 以上 )
(18)中学2年生男子軽量級 (50kg 未満 )★
(19)中学2年生男子中量級 (60kg 未満 )★
(20)中学2年生男子重量級 (60kg 以上 )
(21)中学3年生男子軽量級 (50kg 未満 )★
(22)中学3年生男子中量級 (60kg 未満 )★
(23)中学3年生男子重量級 (60kg 以上 )

(24)小学1年生女子軽量級 (24kg 未満 )★
(25)小学1年生女子重量級 (24kg 以上 )
(26)小学2年生女子軽量級 (26kg 未満 )★
(27)小学2年生女子重量級 (26kg 以上 )

(28)小学3年生女子軽量級 (28kg 未満 )★
(29)小学3年生女子重量級 (28kg 以上 )
(30)小学4年生女子軽量級 (32kg 未満 )★
(31)小学4年生女子重量級 (32kg 以上 )
(32)小学5年生女子軽量級 (36kg 未満 )★
(33)小学5年生女子重量級 (36kg 以上 )
(34)小学6年生女子軽量級 (40kg 未満 )★
(35)小学6年生女子重量級 (40kg 以上 )
(36)中学1年生女子軽量級 (45kg 未満 )★
(37)中学1年生女子重量級 (45kg 以上 )
(38)中学2年生女子軽量級 (45kg 未満 )★
(39)中学2年生女子重量級 (45kg 以上 )
(40)中学3年生女子軽量級 (50kg 未満 )★
(41)中学3年生女子重量級 (50kg 以上 )

ジュニア チャンピオンクラス
Road to adidas SEIDO KARATE GRAND PRIX 2026  全日本空手道選手権大会 2026  出場権獲得クラス

▼本戦1分30秒 ➡ 延長1分（サドンデス･マスト）

※ 試合は危険を伴いますので、レベルに合ったクラスにエントリーしてください。

Road to

SERIESFight in Kochi 2026
adidas 空手グランプリシリーズ

大会公式LINE
出場する選手は
必ずご登録ください！

◉人数不足等でトーナメントが組めないクラスは事前了解のもと階級合併、ワンマッチま
たは、中止となる場合があります。
◉個人情報 : 申込用紙に御記入頂いた個人情報に関しましては、大会運営・選手管理の為
に利用いたします。出場選手の名前、写真動画等がパンフレット、公式サイト等に掲載され
る場合がございますので、ご了承の上、御出場いただけます様お願い申し上げます。
◉大会保険 : 試合中に生じた負傷・事故について主催者は一切の責任を負いません。また
傷害保険に加入しておりますので万一事故や怪我があった場合は1週間以内に大会事務
局までご連絡下さい。
◉天災やウイルス感染症により大会が中止になった場合、誠に申し訳ございませんが出場
料の返金は出来ませんのでご了承ください。

出場者リストやトーナメントの確認や大会
スケジュールの案内などをお送りしますので
選手や保護者は登録をお願いします。

＜空手＞出場部門 / ジュニアチャンピオンクラス  申込〆切【2026年3月16日 月 必着】

Q、GRANDPRIX SERIESとは？
FIKAが公認するadidas SEIDO KARATE GRAND-
PRIX SERIES（予選大会）。北海道から九州まで1年
間に約30大会が開催されています。

Q、GRANDPRIX FINALとは？
全国各地で開催されるGRAND PRIX SERIES（予選
大会）に出場し、最上位クラスで入賞し出場権利を獲
得する必要があります。

チャンピオンクラストーナメントにて
◉16名以上【ベスト8】まで権利獲得
◉8名～15名【ベスト4】まで権利獲得
◉4名～7名【上位2名】が権利獲得
◉2または3名【優勝者のみ】権利獲得

Q、権利獲得の基準

202512.14：大阪舞洲アリーナ／adidas SEIDO KARATE GRAND PRIX 2025

空手 p.2

＜空手＞出場部門 / ジュニアクラス  申込〆切【2026年3月16日 月 必着】

(28)小学3年生女子軽量級 (28kg 未満 )★
(29)小学3年生女子重量級 (28kg 以上 )
(30)小学4年生女子軽量級 (32kg 未満 )★
(31)小学4年生女子重量級 (32kg 以上 )
(32)小学5年生女子軽量級 (36kg 未満 )★
(33)小学5年生女子重量級 (36kg 以上 )
(34)小学6年生女子軽量級 (40kg 未満 )★
(35)小学6年生女子重量級 (40kg 以上 )
(36)中学1年生女子軽量級 (45kg 未満 )★
(37)中学1年生女子重量級 (45kg 以上 )
(38)中学2年生女子軽量級 (45kg 未満 )★
(39)中学2年生女子重量級 (45kg 以上 )
(40)中学3年生女子軽量級 (50kg 未満 )★
(41)中学3年生女子重量級 (50kg 以上 )

ジュニア 初心者クラス（小学以下）

▼本戦1分30秒（マスト）

試合出場3回まで
入賞経験1回まで／黒帯・茶帯出場不可

(124)幼年年中男女混合
(125)幼年年長男女混合
(126)小学1年生男子軽量級 (24kg 未満 )★
(127)小学1年生男子重量級 (24kg 以上
(128)小学2年生男子軽量級 (26kg 未満 )★
(129)小学2年生男子重量級 (26kg 以上 )
(130)小学3年生男子軽量級 (28kg 未満 )★
(131)小学3年生男子重量級 (28kg 以上 )
(132)小学4年生男子軽量級 (32kg 未満 )★
(133)小学4年生男子重量級 (32kg 以上 )
(134)小学5年生男子軽量級 (36kg 未満 )★
(135)小学5年生男子重量級 (36kg 以上 )
(136)小学6年生男子軽量級 (40kg 未満 )★
(137)小学6年生男子重量級 (40kg 以上 )

(138)小学1年生女子軽量級 (24kg 未満 )★
(139)小学1年生女子重量級 (24kg 以上 )
(140)小学2年生女子軽量級 (26kg 未満 )★
(141)小学2年生女子重量級 (26kg 以上 )
(142)小学3年生女子軽量級 (28kg 未満 )★
(143)小学3年生女子重量級 (28kg 以上 )
(144)小学4年生女子軽量級 (32kg 未満 )★
(145)小学4年生女子重量級 (32kg 以上 )
(146)小学5年生女子軽量級 (36kg 未満 )★
(147)小学5年生女子重量級 (36kg 以上 )
(148)小学6年生女子軽量級 (40kg 未満 )★
(149)小学6年生女子重量級 (40kg 以上 )

(42)幼年年中男女混合
(43)幼年年長男女混合
(44)小学1年生男子軽量級 (24kg 未満 )★
(45)小学1年生男子重量級 (24kg 以上 )
(46)小学2年生男子軽量級 (26kg 未満 )★
(47)小学2年生男子重量級 (26kg 以上 )
(48)小学3年生男子軽量級 (28kg 未満 )★
(49)小学3年生男子重量級 (28kg 以上 )
(50)小学4年生男子軽量級 (32kg 未満 )★
(51)小学4年生男子重量級 (32kg 以上 )
(52)小学5年生男子軽量級 (36kg 未満 )★
(53)小学5年生男子重量級 (36kg 以上 )
(54)小学6年生男子軽量級 (40kg 未満 )★
(55)小学6年生男子重量級 (40kg 以上 )
(56)中学1年生男子軽量級 (45kg 未満 )★
(57)中学1年生男子中量級 (55kg 未満 )★
(58)中学1年生男子重量級 (55kg 以上 )
(59)中学2年生男子軽量級 (50kg 未満 )★
(60)中学2年生男子中量級 (60kg 未満 )★
(61)中学2年生男子重量級 (60kg 以上 )
(62)中学3年生男子軽量級 (50kg 未満 )★
(63)中学3年生男子中量級 (60kg 未満 )★
(64)中学3年生男子重量級 (60kg 以上 )

(65)小学1年生女子軽量級 (24kg 未満 )★
(66)小学1年生女子重量級 (24kg 以上 )
(67)小学2年生女子軽量級 (26kg 未満 )★
(68)小学2年生女子重量級 (26kg 以上 )
(69)小学3年生女子軽量級 (28kg 未満 )★
(70)小学3年生女子重量級 (28kg 以上 )
(71)小学4年生女子軽量級 (32kg 未満 )★
(72)小学4年生女子重量級 (32kg 以上 )
(73)小学5年生女子軽量級 (36kg 未満 )★
(74)小学5年生女子重量級 (36kg 以上 )
(75)小学6年生女子軽量級 (40kg 未満 )★
(76)小学6年生女子重量級 (40kg 以上 )
(77)中学1年生女子軽量級 (45kg 未満 )★
(78)中学1年生女子重量級 (45kg 以上 )
(79)中学2年生女子軽量級 (45kg 未満 )★
(80)中学2年生女子重量級 (45kg 以上 )
(81)中学3年生女子軽量級 (50kg 未満 )★
(82)中学3年生女子重量級 (50kg 以上 )

ジュニア 中級クラス

▼本戦1分30秒 ➡ 延長1分（サドンデス･マスト）

ジュニア 初級クラス

▼本戦1分30秒 ➡ 延長1分（マスト）

上級の入賞経験なし
初級･中級の入賞経験3回まで／黒帯出場不可

入賞経験3回まで／黒帯・茶帯出場不可

(83)幼年年中男女混合
(84)幼年年長男女混合
(85)小学1年生男子軽量級 (24kg 未満 )★
(86)小学1年生男子重量級 (24kg 以上 )
(87)小学2年生男子軽量級 (26kg 未満 )★
(88)小学2年生男子重量級 (26kg 以上 )
(89)小学3年生男子軽量級 (28kg 未満 )★
(90)小学3年生男子重量級 (28kg 以上 )
(91)小学4年生男子軽量級 (32kg 未満 )★
(92)小学4年生男子重量級 (32kg 以上 )
(93)小学5年生男子軽量級 (36kg 未満 )★
(94)小学5年生男子重量級 (36kg 以上 )
(95)小学6年生男子軽量級 (40kg 未満 )★
(96)小学6年生男子重量級 (40kg 以上 )
(97)中学1年生男子軽量級 (45kg 未満 )★
(98)中学1年生男子中量級 (55kg 未満 )★
(99)中学1年生男子重量級 (55kg 以上 )
(100)中学2年生男子軽量級 (50kg 未満 )★
(101)中学2年生男子中量級 (60kg 未満 )★
(102)中学2年生男子重量級 (60kg 以上 )
(103)中学3年生男子軽量級 (50kg 未満 )★
(104)中学3年生男子中量級 (60kg 未満 )★
(105)中学3年生男子重量級 (60kg 以上 )

(106)小学1年生女子軽量級 (24kg 未満 )★
(107)小学1年生女子重量級 (24kg 以上 )
(108)小学2年生女子軽量級 (26kg 未満 )★
(109)小学2年生女子重量級 (26kg 以上 )
(110)小学3年生女子軽量級 (28kg 未満 )★
(111)小学3年生女子重量級 (28kg 以上 )
(112)小学4年生女子軽量級 (32kg 未満 )★
(113)小学4年生女子重量級 (32kg 以上 )
(114)小学5年生女子軽量級 (36kg 未満 )★
(115)小学5年生女子重量級 (36kg 以上 )
(116)小学6年生女子軽量級 (40kg 未満 )★
(117)小学6年生女子重量級 (40kg 以上 )
(118)中学1年生女子軽量級 (45kg 未満 )★
(119)中学1年生女子重量級 (45kg 以上 )
(120)中学2年生女子軽量級 (45kg 未満 )★
(121)中学2年生女子重量級 (45kg 以上 )
(122)中学3年生女子軽量級 (50kg 未満 )★
(123)中学3年生女子重量級 (50kg 以上 )

Road to

SERIES

※ 試合は危険を伴いますので、レベルに合ったクラスにエントリーしてください。

Fight in Kochi 2026
adidas 空手グランプリシリーズ

大会公式LINE
出場する選手は
必ずご登録ください！

◉人数不足等でトーナメントが組めないクラスは事前了解のもと階級合併、ワンマッチま
たは、中止となる場合があります。
◉個人情報 : 申込用紙に御記入頂いた個人情報に関しましては、大会運営・選手管理の為
に利用いたします。出場選手の名前、写真動画等がパンフレット、公式サイト等に掲載され
る場合がございますので、ご了承の上、御出場いただけます様お願い申し上げます。
◉大会保険 : 試合中に生じた負傷・事故について主催者は一切の責任を負いません。また
傷害保険に加入しておりますので万一事故や怪我があった場合は1週間以内に大会事務
局までご連絡下さい。
◉天災やウイルス感染症により大会が中止になった場合、誠に申し訳ございませんが出場
料の返金は出来ませんのでご了承ください。

出場者リストやトーナメントの確認や大会
スケジュールの案内などをお送りしますので
選手や保護者は登録をお願いします。

※ ボディプロテクター着用（主催者用意）

空手 p.3

(150) 男子軽量級：65kg未満★
(151) 男子中量級：75kg未満★
(152) 男子重量級：75kg以上

(153) 女子軽量級：55kg未満★
(154) 女子重量級：55kg以上

上級クラス（高校生・一般）

▼準決勝：本戦２分 ➡ 延長1分（マスト）▼決勝：本戦２分 ➡ 延長２分（マスト）

(155) 男子軽量級：65kg未満★
(156) 男子中量級：75kg未満★
(157) 男子重量級：75kg以上

(158) 女子軽量級：55kg未満★
(159) 女子重量級：55kg以上

初中級クラス（高校生・一般）

▼本戦２分 ➡ 延長1分（マスト）

(160) 男子軽量級：65kg未満（40~49歳）★
(161) 男子中量級：75kg未満（40~49歳）★
(162) 男子重量級：75kg以上（40~49歳）
(163) 男子軽量級：65kg未満（50歳以上）★
(164) 男子中量級：75kg未満（50歳以上）★
(165) 男子重量級：75kg以上（50歳以上）

(166) 女子軽量級：55kg未満（40~49歳）★
(167) 女子重量級：55kg以上（40~49歳）
(168) 女子軽量級：55kg未満（50歳以上）★
(169)女子重量級：55kg以上（50歳以上）

(170) 男子軽量級：65kg未満（40~49歳）★
(171) 男子中量級：75kg未満（40~49歳）★
(172) 男子重量級：75kg以上（40~49歳）
(173) 男子軽量級：65kg未満（50歳以上）★
(174) 男子中量級：75kg未満（50歳以上）★
(175) 男子重量級：75kg以上（50歳以上）

(176) 女子軽量級：55kg未満（40~49歳）★
(177) 女子重量級：55kg以上（40~49歳）
(178) 女子軽量級：55kg未満（50歳以上）★
(179) 女子重量級：55kg以上（50歳以上）

マスターズ 上級クラス（40歳以上）

▼本戦２分 ➡ 延長１分（マスト）

マスターズ 初中級クラス（40歳以上）

▼本戦1分30秒 ➡ 延長１分（マスト）

＜空手＞出場部門 / 一般  申込〆切【2026年3月16日 月 必着】

＜空手＞出場部門 / マスターズクラス  申込〆切【2026年3月16日 月 必着】

黒帯出場不可

Road to

SERIES

※ 試合は危険を伴いますので、レベルに合ったクラスにエントリーしてください。

Fight in Kochi 2026
adidas 空手グランプリシリーズ

大会公式LINE
出場する選手は
必ずご登録ください！

◉人数不足等でトーナメントが組めないクラスは事前了解のもと階級合併、ワンマッチま
たは、中止となる場合があります。
◉個人情報 : 申込用紙に御記入頂いた個人情報に関しましては、大会運営・選手管理の為
に利用いたします。出場選手の名前、写真動画等がパンフレット、公式サイト等に掲載され
る場合がございますので、ご了承の上、御出場いただけます様お願い申し上げます。
◉大会保険 : 試合中に生じた負傷・事故について主催者は一切の責任を負いません。また
傷害保険に加入しておりますので万一事故や怪我があった場合は1週間以内に大会事務
局までご連絡下さい。
◉天災やウイルス感染症により大会が中止になった場合、誠に申し訳ございませんが出場
料の返金は出来ませんのでご了承ください。

出場者リストやトーナメントの確認や大会
スケジュールの案内などをお送りしますので
選手や保護者は登録をお願いします。

空手 p.4

■ フルコンタクト空手  大会規約・ルール

■ 防具規定

■手による顔、首、 金的以外の攻撃はすべて有効

■足による上段膝蹴り金的以外の攻撃はすべて有効

※上段膝蹴りは、ジュニアチャンピオンクラス・一般男クラスのみ有効

■上段への蹴りがクリーンヒットした場合

■有効打によりダメージが認められた場合

■有効打により相手を転倒させ、 無防備な相手にタイミング良く下段突きを決めた場合

有効打

技あり

■蹴り技以外による首、 顔への攻撃

■掴み、投げ、 抱え込み、 故意に胸を付ける行為

■あきらかに逃げたり試合を遅延させる行為

■金的、倒れた相手への攻撃、 背後からの攻撃

■頭部を抱え込む行為(片手・両手共に)

■相手の有効打によって場外に出る行為

★サドンデスルール ★マストシステム

■攻撃に繋がる押し、 掛け、崩しのみ有効

一　本
■技あり2回

■ダウン (スタンディングダウン含む)が認められた場合

■有効打による負傷で審判&ドクターが試合続行不可能と判断した場合

■戦意喪失が認められた場合

反　則
行　為

※1回目で忠告/2回目で減点1/3回目で減点2=反則負け
※審判が悪質と判断した場合は即刻減点1または減点2となる場合があります。

●各自用意／着用義務　△任意着用　－着用なし

マウスピース

拳サポーター（布製）

パンチンググローブ

スネサポーター（布製）

ヒザサポーター（布製）

金的ファールカップ

面付きヘッドガード

心臓震盪予防用インナーチェスト

スポーツブラ

アンダーガード

中着

●

●

● ●

● ● ● ● ●

● ● ●

●
※1

●
※1※1※1

白地無地限定白地無地限定※3

△

- -

◎防具を忘れた場合の貸出しは原則一切行わない。
◎金的ファールカップ・アンダーガードは必ず道着の中に着用する事。
◎拳頭部へのテーピングは、裂傷がある場合にのみ認める。
試合前に各コートの監査チェックを受けておく事。
それ以外の箇所へのテーピングは監査のチェックは不要。
◎インナーチェストは、胸部まで保護している物のみ認める。
腹部まで保護しているサポーターの使用は認めない。
またインナーチェストの下に硬化のプロテクターの使用や詰め物をして強化をしない。
【推奨品イサミ社製(L- 8303)】 スポーツブラのパッドは金属製のものは認めない。

● ●

●

●

● ● ●
● ● ●
● ● ● ● ●

●
● ●

● ● ●●●●

●

● ●

● ● ●

※2 ※2 ※2

●
※1

●●

△ △ △

△

△ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

△ △

- - -

-

-- -
-- -

---- -
-- -

-- -
-- -

- - -
-

- - - - -

-

防具
クラス 女子

幼年
全クラス 全クラス 全クラス 全クラス 全クラス 全クラス全クラス

幼年小学生 小学生中学生 中学生 一般
初級・中級

一般
初級・中級

一般
チャンピオン

一般
チャンピオン

マスターズ

男子

延長戦以降はどちらかに技あり・ 減点1が
与えられた時点で勝負が決着する

最終延長戦の判定はどちらかに旗が上がる。
(体重判定は実施しない)

◎※1中学生以上の男女は、拳サポーター、パンチンググローブどちらでも選択可能。
◎※2中学生以上の女子のインナーチェスト・スポーツブラどちらでも選択可能。
◎女子の髪留めはゴム製の物のみを認める。金属製・プラスチック製のクリップは認めない。
◎頭部にタオル、ハチマキ、バンダナなどの着用は認めない。（ヘッドガードのズレ防止は除外）
◎一般及びマスターズ男子で身体に傷・その他がある場合は予め申告し、白のラッシュガード
を着用すること。
◎※3一般及びマスターズ男子で、身体に傷・その他がある場合は、白地無地のTシャツや
ラッシュガードの着用可能（要申告）
◎選手は白色の道着を着用すること

Road to

SERIESFight in Kochi 2026
adidas 空手グランプリシリーズ

空手 p.5